



Znak sprawy: ZP/37/TP2/2023

Zabrze, 01.08.2023r.

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SWZ

Dyrektor
dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT
fax: (32) 370 45 22
sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA
tel.: (32) 370 45 31
tel.: (32) 370 45 07

www.szpital.zabrze.pl

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710) **w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:**

„Zakup Ureterorenoskopu wideo giętkiego”

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710).

Pytanie nr 1 dotyczy wzoru umowy §7 ust. 2b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary do 100,00 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy wzoru umowy §7 ust. 2b

Czy w przypadku, gdy Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy, który zapewni ciągłość pracy pracowni Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji wzoru umowy- patrz Modyfikacja nr 1 .

Pytanie nr 3 dotyczy wzoru umowy §7 ust. 2c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary do 100,00 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy wzoru umowy §7 ust. 2d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary do 100,00 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy wzoru umowy §7 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna wysokość kar umownych wynikających z niniejszej umowy, do których zapłaty zobowiązany jest Wykonawca nie przekroczyła 20% ogólnej maksymalnej wartości umowy brutto określonej w §3 umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pkt 14

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 1 szt. adaptera do zaoferowanych 2 ureterorenoskopów video giętkich czy 2 szt. (do każdego osobno)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania 1 sztuki adaptera do 2 sztuk Ureterorenoskopów Wideo giętkich.



Pytanie nr 7 dotyczy zapisów SWZ

Ponieważ nie wszystkie opisane przez Zamawiającego parametry techniczne znajdują się w oryginalnych ulotkach producenta czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty stosownego oświadczenia Wykonawcy/ materiałów firmowych - autoryzowanego dystrybutora sprzętu potwierdzającego wartości parametrów technicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

**Zamawiający
Z upoważnienia DYREKTORA
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski**